第１０号様式（第１１条関係）

納税管理人申告書・納税管理人承認申請書

  〇〇年 〇月××日

 多摩市長     殿

  納税義務者 住  所 (所在地)多摩市関戸６丁目１２番地１

              ふりがな       たま   たろう

氏  名（名称）   多摩   太郎

              生年月日 昭和〇〇年 ×月 〇日

 次のとおり、多摩市市税条例第25条、第64条又は第132条の規定に基づき申告し

ます。

１申告区分 選定     変更     廃止     非選定

２税  目 市民税・都民税  固定資産税・都市計画税  特別土地保有税

３理  由 海外転出    その他（                ）

４納税管理人

承諾欄

  〇〇年 〇月××日

 上記のとおり承諾します。

 納税管理人 住  所（所在地）多摩市関戸６丁目１２番地１

      ふりがな     たま はなよ

      氏  名（名称） 多摩  花代     続柄（妻）

      電  話（ ０４２ ） ３７５ ― ８１１１

 多摩市長     殿

 上記納税管理人の申告にあたり、多摩市市税条例第25条、第64条又は第132条の

規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

申 請 欄（＊：該当欄に○） 承 認、認 定 欄

＊

 市外に住所等を有する者を納税管

理人として定めること。

    年   月   日承認

多摩市長 □印

＊

 納税管理人を定めず、市税に係る

書類の受領若しくは納付、又は還付

金等の請求若しくは受領について、

自ら行うこと。

    年   月   日認定

多摩市長 □印

備 考

※自署にてご記入ください。

記入例

※押印不要

※押印不要